
  

 

UCHWAŁA  NR 125/2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, 

238,1117,1130,1190), §10 Uchwały Budżetowej na 2015 rok Nr III/13/2014 z dnia 30.12.2014 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015 nr III/13/2014
1
 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 

30 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) Załącznik Nr 1 „Dochody” otrzymuje brzmienia określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wydatki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2015 wynosi 54 113 871,64 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2015 po dokonanych zmianach wynosi 52 483 462,55 zł. 

 

 

                                                           
1
 Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 8/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r., 

Uchwałą Rady Powiatu Nowodworskiego Nr IV/26/2015 z dnia 4 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 

13/2015 z dnia 4 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 15/2015 z dnia 19 lutego 2015 r., Uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr 18/2015 z dnia 26.02.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 20/2015 z dnia 11.03.2015 r., 

Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 24/2015 z dnia 19.03.2015r., Uchwałą Rady Powiatu Nr V/31/2015 z dnia 

19.03.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 29/2015 z dnia 26.03.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 

33/2015 z dnia 01.04.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 34/2015 z dnia 15.04.2015r., Uchwałą Zarządu 

Powiatu Nr 37/2015 z dnia 20.04.2015 r., Uchwałą Rady Powiatu Nr VI/38/2015 z dnia 27.04.2015 r., Uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr 44/2015 z dnia 07.05.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 48/2015 z dnia 15.05.2015 r., 

Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 53/2015 z dnia 28.05.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 58/2015 z dnia 

03.06.2015r., Uchwałą Rady Powiatu Nr VII/45/2015 z dnia 12.06.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 

60/2015 z dnia 19.06.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 64/2015 z dnia 25.06.2015 r., Uchwałą Zarządu 

Powiatu Nr 66/2015 z dnia 03.07.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 70/2015 z dnia 09.07.2015 r., Uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr 72/2015 z dnia 15.07.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 74/2015 z dnia 30.07.2015 r., 

Uchwałą Rady Powiatu Nr VIII/53/2015 z dnia 07.08.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 85/2015 z dnia 

20.08.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 91/2015 z dnia 27.08.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 

97/2015 z dnia 03.09.2015 r., Uchwałą Nr 99/2015 z dnia 10.09.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 100/2015 

z dnia 14.09.2015 r., Uchwałą Rady Powiatu Nr IX/56/2015 z dnia 24.09.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 

104/2015 z dnia 24.09.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 106/2015 z dnia 30.09.2015 r., Uchwałą Nr 

110/2015 z dnia 07.10.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 112/2015 z dnia 09.10.2015 r., Uchwałą Rady 

Powiatu Nr X/62/2015 z dnia 15.10.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 113/2015 z dnia 20.10.2015 r., 

Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 114/2015 z dnia 22.10.2015 r., Uchwałą Rady Powiatu Nr XI/69/2015 z dnia 

26.10.2015 r., Uchwałą Nr 117/2015 Zarządu Powiatu z dnia 05.11.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 

121/2015 z dnia 12.11.2015 r., Uchwałą Rady Powiatu Nr        /2015 z dnia 20.11.2015 r. 
 



  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 125/2015

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 20.11.2015 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

020 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 0,00

DOCHODY

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 571,00 1 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 20,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1,00 1,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 550,00 1 550,00

Leśnictwo 82 116,00 82 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 390,00 7 390,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

74 726,00 74 726,00

Transport i łączność 6 872,00 6 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
1 670,00 1 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 202,00 3 202,00

Gospodarka mieszkaniowa 890 130,00 890 130,00



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

710 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

750 0,00 12 160,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 160,00

0,00 0,00

754 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
454 662,00 454 662,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

13 172,00 13 172,00

0920 Pozostałe odsetki 275 000,00 275 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 83,00 83,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

147 213,00 147 213,00

Działalność usługowa 1 158 292,00 1 158 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3,00 3,00

0830 Wpływy z usług 750 000,00 750 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 391,00 1 391,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

405 898,00 405 898,00

Administracja publiczna 240 337,00 252 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 70 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

145 506,00 145 506,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 12 160,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

24 831,00 24 831,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 217 433,00 4 217 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 132 433,00 4 132 433,00



0,00 0,00

0,00 0,00

756 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

758 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

851 0,00 0,00

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

65 000,00 65 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 278 601,00 20 278 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 16 092 769,00 16 092 769,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 648 951,00 1 648 951,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 200 000,00 2 200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
331 001,00 331 001,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 4 000,00 4 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 880,00 1 880,00

Różne rozliczenia 17 227 851,00 17 227 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 160 544,00 160 544,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 067 307,00 17 067 307,00

Oświata i wychowanie 100 682,00 100 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 193,00 84 193,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 140,00 3 140,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

84 193,00 84 193,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 840,00 12 840,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
509,00 509,00

Ochrona zdrowia 2 276 281,00 2 276 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 0,00

852 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

853 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 276 281,00 2 276 281,00

Pomoc społeczna 5 031 526,00 5 031 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 320,00 1 320,00

0830 Wpływy z usług 3 308 650,00 3 308 650,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 791,00 6 791,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
912 953,00 912 953,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

153 593,00 153 593,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

275 219,00 275 219,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

372 400,00 372 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 707 519,64 707 519,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

132 904,64 132 904,64

0690 Wpływy z różnych opłat 322,00 322,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 25 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

125 573,37 125 573,37

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

7 331,27 7 331,27

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

186 949,00 186 949,00



0,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 12 160,00

0,00 0,00

600 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

710 0,00 0,00

0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

360 700,00 360 700,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

1 644,00 1 644,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 908,00 352 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 193 100,00 193 100,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

94 582,00 94 582,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
65 226,00 65 226,00

bieżące 52 572 119,64 52 584 279,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 097,64 217 097,64

majątkowe

Transport i łączność 250 000,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

150 000,00 150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 209 850,00 1 209 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

36 063,00 36 063,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 173 787,00 1 173 787,00

Działalność usługowa 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 0,00

801 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

851 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 160,00

0,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00 4 000,00

Oświata i wychowanie 50 742,00 50 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

50 742,00 50 742,00

Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 097,64 217 097,64

majątkowe 1 529 592,00 1 529 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 101 711,64 54 113 871,64

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 
3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 125/2015

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 20.11.2015 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128445 53719 16800 36919 0 74726 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128445 53719 16800 36919 0 74726 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74726 0 0 0 0 74726 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74726 0 0 0 0 74726 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38719 38719 16800 21919 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38719 38719 16800 21919 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1085900 1058900 0 1058900 27000 0 0 0 0 1368572 1368572 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1085900 1058900 0 1058900 27000 0 0 0 0 1368572 1368572 0

przed zmianą 1085900 1058900 0 1058900 27000 0 0 0 0 1368572 1368572 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1085900 1058900 0 1058900 27000 0 0 0 0 1368572 1368572 0

przed zmianą 1539799 1539799 42000 1497799 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1539799 1539799 42000 1497799 0 0 0 0 0 0 0 0

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

1550 0

0 0

0 0

1550 0

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

1550 0

0 0

0 0

1550 0

020 Leśnictwo

128445 0

0 0

0 0

128445 0

02001 Gospodarka leśna

74726 0

0 0

0 0

74726 0

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

38719 0

0 0

0 0

38719 0

02095 Pozostała działalność

15000 0

0 0

0 0

15000 0

600 Transport i łączność

2454472 0

0 0

0 0

2454472 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

2454472 0

0 0

0 0

2454472 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1539799 0

0 0

0 0

1539799 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1539799 1539799 42000 1497799 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1539799 1539799 42000 1497799 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1042025 1042025 348507,05 693517,95 0 0 0 0 0 144000 144000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1042025 1042025 348507,05 693517,95 0 0 0 0 0 144000 144000 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 636000 636000 20000 616000 0 0 0 0 0 140000 140000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 636000 636000 20000 616000 0 0 0 0 0 140000 140000 0

przed zmianą 381025 381025 328507,05 52517,95 0 0 0 0 0 4000 4000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381025 381025 328507,05 52517,95 0 0 0 0 0 4000 4000 0

przed zmianą 7915871 7593905 5608791 1985114 0 321966 0 0 0 49845 49845 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7931071 7609105 5608791 2000314 0 321966 0 0 0 49845 49845 0

przed zmianą 261528 261528 261528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261528 261528 261528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 317000 7000 0 7000 0 310000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317000 7000 0 7000 0 310000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7243444 7231478 5332748 1898730 0 11966 0 0 0 25410 25410 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7243444 7231478 5332748 1898730 0 11966 0 0 0 25410 25410 0

przed zmianą 20799 20799 14515 6284 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20799 20799 14515 6284 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60100 60100 0 60100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60100 60100 0 60100 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1539799 0

0 0

0 0

1539799 0

710 Działalność usługowa

1186025 0

0 0

0 0

1186025 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

25000 0

0 0

0 0

25000 0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne

776000 0

0 0

0 0

776000 0

71015 Nadzór budowlany

385025 0

0 0

0 0

385025 0

750 Administracja publiczna

7965716 0

-16000 0

31200 0

7980916 0

75011 Urzędy wojewódzkie

261528 0

0 0

0 0

261528 0

75019 Rady powiatów

317000 0

0 0

0 0

317000 0

75020 Starostwa powiatowe

7268854 0

-16000 0

16000 0

7268854 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

20799 0

0 0

0 0

20799 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

60100 0

0 0

0 0

60100 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 24435 24435 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28200 28200 0 28200 0 0 0 0 0 24435 24435 0

przed zmianą 4269161 4032860 3538092 494768 8728 227573 0 0 0 6000 6000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4269161 4032860 3538092 494768 8728 227573 0 0 0 6000 6000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4216433 3988860 3537692 451168 0 227573 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4216433 3988860 3537692 451168 0 227573 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 400 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 400 600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8728 0 0 0 8728 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8728 0 0 0 8728 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 566496 0 0 0 0 0 0 0 566496 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 566496 0 0 0 0 0 0 0 566496 0 0 0

przed zmianą 566496 0 0 0 0 0 0 0 566496 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 566496 0 0 0 0 0 0 0 566496 0 0 0

przed zmianą 322610 322610 0 322610 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3040 -3040 0 -3040 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319570 319570 0 319570 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

37435 0

0 0

15200 0

52635 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4275161 0

0 0

0 0

4275161 0

0

0 0

0 0

6000 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji

6000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej

40000 0

0 0

0 0

40000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4216433 0

0 0

0 0

4216433 0

75414 Obrona cywilna

1000 0

0 0

0 0

1000 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

3000 0

0 0

0 0

3000 0

75495 Pozostała działalność

8728 0

0 0

0 0

8728 0

757 Obsługa długu publicznego

566496 0

0 0

0 0

566496 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

566496 0

0 0

0 0

566496 0

758 Różne rozliczenia

322610 0

-3040 0

0 0

319570 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 322610 322610 0 322610 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3040 -3040 0 -3040 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319570 319570 0 319570 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17236683 16438100 13202898 3235202 605800 159103 33680 0 0 628865 628865 0

zmniejszenie -28300 -28300 -2000 -26300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28300 28300 2000 26300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17236683 16438100 13202898 3235202 605800 159103 33680 0 0 628865 628865 0

przed zmianą 664085 662626 627341 35285 0 1459 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 664085 662626 627341 35285 0 1459 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 461633 461633 427878 33755 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 461633 461633 427878 33755 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1249352 1246055 829662 416393 0 3297 0 0 0 323850 323850 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1249352 1246055 829662 416393 0 3297 0 0 0 323850 323850 0

przed zmianą 5099180 4701303 3803270 898033 391800 6077 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5099180 4701303 3803270 898033 391800 6077 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8700181 8338628 6799111 1539517 214000 144893 2660 0 0 304685 304685 0

zmniejszenie -28300 -28300 -2000 -26300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28300 28300 2000 26300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8700181 8338628 6799111 1539517 214000 144893 2660 0 0 304685 304685 0

przed zmianą 524686 523518 503531 19987 0 1168 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 524686 523518 503531 19987 0 1168 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81641 81641 1000 80641 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81641 81641 1000 80641 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 245236 243027 208105 34922 0 2209 0 0 0 330 330 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245236 243027 208105 34922 0 2209 0 0 0 330 330 0

przed zmianą 210689 179669 3000 176669 0 0 31020 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210689 179669 3000 176669 0 0 31020 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

322610 0

-3040 0

0 0

319570 0

801 Oświata i wychowanie

17865548 0

-28300 0

28300 0

17865548 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

664085 0

0 0

0 0

664085 0

0

0 0

0 0

461633 0

80110 Gimnazja

461633

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

80111 Gimnazja specjalne

1573202 0

0 0

0 0

1573202 0

80120 Licea ogólnokształcące

5099180 0

0 0

0 0

5099180 0

80130 Szkoły zawodowe

9004866 0

-28300 0

28300 0

9004866 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

524686 0

0 0

0 0

524686 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

81641 0

0 0

0 0

81641 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

245566 0

0 0

0 0

245566 0

80195 Pozostała działalność

210689 0

0 0

0 0

210689 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2308881 2308881 5600 2303281 0 0 0 0 0 195000 195000 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2308881 2308881 5600 2303281 0 0 0 0 0 195000 195000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195000 195000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195000 195000 0

przed zmianą 32600 32600 5600 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32600 32600 5600 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2276281 2276281 0 2276281 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2276281 2276281 0 2276281 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8945966 5696244 4117952 1578292 1627360 1603407,72 18954,28 0 0 90500 90500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8945966 5696244 4117952 1578292 1627360 1603407,72 18954,28 0 0 90500 90500 0

przed zmianą 1504640 304235 163703 140532 1103353 89611 7441 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1504640 304235 163703 140532 1103353 89611 7441 0 0 0 0 0

przed zmianą 4110793 4102013 2845372 1256641 0 8780 0 0 0 85400 85400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4110793 4102013 2845372 1256641 0 8780 0 0 0 85400 85400 0

przed zmianą 2341670 301683 286883 14800 524007 1504466,72 11513,28 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2341670 301683 286883 14800 524007 1504466,72 11513,28 0 0 0 0 0

przed zmianą 864939 864439 731502 132937 0 500 0 0 0 5100 5100 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 864939 864439 731502 132937 0 500 0 0 0 5100 5100 0

przed zmianą 123924 123874 90492 33382 0 50 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123924 123874 90492 33382 0 50 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2347515,16 2066335 1917837 148498 90420 44949 145811,16 0 0 5300 5300 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2347515,16 2066335 1917837 148498 90420 44949 145811,16 0 0 5300 5300 0

851 Ochrona zdrowia

2503881 0

-200 0

200 0

2503881 0

85111 Szpitale ogólne

195000 0

0 0

0 0

195000 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

32600 0

-200 0

200 0

32600 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2276281 0

0 0

0 0

2276281 0

852 Pomoc społeczna

9036466 0

0 0

0 0

9036466 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1504640 0

0 0

0 0

1504640 0

85202 Domy pomocy społecznej

4196193 0

0 0

0 0

4196193 0

85204 Rodziny zastępcze

2341670 0

0 0

0 0

2341670 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

870039 0

0 0

0 0

870039 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

123924 0

0 0

0 0

123924 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2352815,16 0

0 0

0 0

2352815,16 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 90420 0 0 0 90420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90420 0 0 0 90420 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 261348 261348 220022 41326 0 0 0 0 0 5300 5300 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261348 261348 220022 41326 0 0 0 0 0 5300 5300 0

przed zmianą 1805987 1804987 1697815 107172 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1805987 1804987 1697815 107172 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43949 0 0 0 0 43949 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43949 0 0 0 0 43949 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 145811,16 0 0 0 0 0 145811,16 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145811,16 0 0 0 0 0 145811,16 0 0 0 0 0

przed zmianą 1818680 1811252 1377473 433779 0 7428 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1818680 1811252 1377473 433779 0 7428 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10128 10128 9128 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10128 10128 9128 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1790423 1787995 1368345 419650 0 2428 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1790423 1787995 1368345 419650 0 2428 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9091 9091 0 9091 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9091 9091 0 9091 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4038 4038 0 4038 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4038 4038 0 4038 0 0 0 0 0 0 0 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

90420 0

0 0

0 0

90420 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

266648 0

0 0

0 0

266648 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1805987 0

0 0

0 0

1805987 0

85334 Pomoc dla repatriantów

43949 0

0 0

0 0

43949 0

85395 Pozostała działalność

145811,16 0

0 0

0 0

145811,16 0

0

0 0

0 0

1818680 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1818680

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

10128 0

0 0

0 0

10128 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1790423 0

0 0

0 0

1790423 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

5000 0

0 0

0 0

5000 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

9091 0

0 0

0 0

9091 0

85495 Pozostała działalność

4038 0

0 0

0 0

4038 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 156786 156786 2400 154386 0 0 0 0 0 248852,39 248852,39 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156786 156786 2400 154386 0 0 0 0 0 248852,39 248852,39 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 146428,39 146428,39 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 146428,39 146428,39 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 102424 102424 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 102424 102424 0

przed zmianą 65226 65226 0 65226 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65226 65226 0 65226 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81560 81560 2400 79160 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81560 81560 2400 79160 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 3000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 3000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 3000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 3000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49734368,16 44130966 30181350,05 13949615,95 2399308 2439152,72 198445,44 0 566496 2736934,39 2736934,39 0

zmniejszenie -47540 -47540 -2000 -45540 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59700 59700 2000 57700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49746528,16 44143126 30181350,05 13961775,95 2399308 2439152,72 198445,44 0 566496 2736934,39 2736934,39 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

405638,39 0

0 0

0 0

405638,39 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

151428,39 0

0 0

0 0

151428,39 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

107424 0

0 0

0 0

107424 0

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

65226 0

0 0

0 0

65226 0

90095 Pozostała działalność

81560 0

0 0

0 0

81560 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

40000 0

0 0

0 0

40000 0

0

0 0

0 0

40000 0

92116 Biblioteki

40000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

926 Kultura fizyczna

8000 0

0 0

0 0

8000 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

8000 0

0 0

0 0

8000 0

-47540 0

59700 0

52483462,55 0

Wydatki razem:

52471302,55 0

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta 
   /-/ Magdalena Biernacka 
2. Wicestarosta 
   /-/ Paweł Calak 

3. Członek 
   /-/ Anna Maliszewska 
4. Członek 
   /-/ Radosław Kasiak  
5. Członek 
   /-/ Dariusz Tabęcki 


